6e
€

FUNDAÇÃO FLORESTAL

RESOLVE:

O Diretor Executivo da Fundaçáo para .a'Con§ervaçáo e a Produção

Florestal do Estado de Sáo Faulo; no uso de suas atribu:içóes legais e

estatutárias,

Considerando o estabelecido no - ,Regimenlo \lnterno da Fundaçáo

Florestal, institu'ído pela Portaria Normativa FF no 0-16512012.

43.7+8.JJ6-S, para res'ponder pelo

Floresta Estadual Edmundo Navarro

período de 18t07t2013 a 01t}gt2[13,
s'uas atividades','por motivo d'é Íélrias da

Designar o SI. M,atheus Ferna,ndô ,Pereira, R.G.

exped i e nte

de Andrade,
-,SQI1'l p:reJ u lzo

titular.

'i

Pelo período da substituiçáo, o

reçebimento . da difereqça1- enty.e

iemuneraçáo. do.:Çárgo de Ohefe;
/

G ratif ieaçáo d e,substitu içáo,.

no

da

no

de

diesignado .Íarâ jus ao

Slra.remuneraçao e 'a

de Unidade, a.títul'o de

:''..

eJeiús :retroagidos a

2.

a

3, A preséntê Poflaria

1810712013.

terx sêus

,t,'- :.-

*'

, ,:.

':
de júlho de 2013.

I

pr5i;{,5.i,i,4:iÊÊ:i: d:,lti,2'fã.êj{... iiigF,li.íí' ', I -,', ,,, -'. ,.!i. ,Íiíi11il:rii'$

Assunto: - Design-ação 'do SÍ,
Mathêus Fernando.Pereira junto a
Floresta Estadual EdmÚndo
Navarro de Andrade

F1 a\f r ila Fmice 1n' ))ln7 l)ô1?,

Data de Vigência': 1Bl07l2013

riQ'

, .- \